
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

富烏炉 眛路（とうろ　くらじ）

エグザイル
サラマンダー

フリーター

24

探求

天涯孤独

恐怖

秘儀の生贄

男

31

能力ルーツ：グラーキ

4
1
1
2

1
0
0
0

0
0
0
0

5
1
1
2

31
3
3
8
16

1
1 2

ウェブ2 2 2

血の儀式
シウコアトル

ハチドリの左足

　　
　　
　　

-1 6 6
13
25

コスト：８　生命の黄金率+骨の剣
コンセントレイト+炎の刃+フレイムタン
コンセントレイト+炎の刃+アマテラス+フレイムタン

0 0

呪物汚染者≪ダムドレガシー≫
湖東 晴彦(ことう はるひこ)

両親
有為
懐旧

無関心
憤懣

輝くトラペゾヘドロン

8 8

ワーディング

リザレクト

生命の黄金率

骨の剣

コンセントレイト：サラマンダー

炎の刃

アマテラス

フレイムタン

★

0

3

1

2

5

3

2

★

-

1d10

5

3

2

2

4

2

オート

気絶時

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

-

武器

-

視界

シーン

自身

自身

自身

-

-

単体

-

自動

自動

自動

自動

-

<白兵><射撃>/対決

<白兵><射撃>/対決

<白兵>/対決

-

↓100

-

-

-

リミット

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン間、【肉体】の能力値を使用したあらゆる判定のダイスを+[LV+1]個する。この効果を受けている間、複数の《形状変化：》の効果を受けることができるようになる。

シーン間、素手のデータ変更。

C値-LV（下限値７）

組み合わせた攻撃の攻撃力+[LV*2]する。

《炎の刃》と組み合わせて使用。組み合わせた攻撃の攻撃力+[LV*4]する。判定ダイス-2個する。

組み合わせた白兵攻撃の射程を視界に変更する。組み合わせた攻撃の攻撃力-[5-LV（最大0）]する。

「何？用が無いなら見てないで手伝ってよ」

ひょろりとした色白の青年。愛想が無いが仕事振りは真面目でしっかりしている。
小学生の時に両親が不審死をし、それ以来親戚をたらい回しにされながらなんとか生きてきた。中卒の上にあまり頭も良くなかった為、アルバイトでなんとか生
計を立てている。
両親の死の真相を知りたいと調べる内にレネゲイド関連の事件に巻き込まれ覚醒。偽神の心臓はヤバいし、そいつらと戦うUGNも信用ならないとどちらとも出来
るだけ距離を置いている。
生命の黄金率を使用すると体の一部から蜂鳥の羽が生えた姿になる。
炎を纏った左足で斬り付けるように戦う。

一人称：僕　二人称：アンタ、お前、苗字+さん

◆参加シナリオ
・冷たい雨が世界を救う（2023/4/2）
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